Baghdad adlı eserine sıklıkla atıfta bulunmuştur.

Üçüncü Bölüm; Şiîliğin itikadi yapılanmasının tamamlandığı gay-

bet döneminin önemli müellifleri ve onların günümüze kadar etkisi

devam eden eserleri hakkında bilgilerin verildiği bölümdür. Bu bö-

lümde Ali b. Bâbeveyh (ö. 329/940)’in Kitâbu’l-İmâme ve’t-Tabsira

mine’l-Hayra, İbn Ebî Zeyneb Nu’mânî (ö. 360/971)’nin Kitâbu’l-

Gaybe, İbn Kavleveyh (ö.368/978)’in teoriyi pratiğe dönüştüren

Kâmilu’z-Ziyârât’ı ele alındıktan sonra dönemin en seçkin ismi İbn

Bâbeveyh el-Kummî (Şeyh Sadûk)’ye (ö.381/991) özel bir yer aç-

maktadır. Onun Kemâlu’d-Dîn Tamâmu’n-Ni’me, Uyûnu Ahbâri’r-

hebin fikri merkezinin Bağdat’tan Hille’ye kayışı ve sonrasındaki

gelişmelerden bahsedilmektedir.

Altıncı Bölüm; Moğol istilası sonrasında Bağdat ekolünün yerini

Hille ekolünün almasını ve bu ekolün önemli temsilcilerini incele-

mektedir.

Yedinci Bölüm; Allame Hıllî’nin 726/1325’teki ölümünden Safe-

vîlerin kuruluşu olan 1501 tarihine kadarki dönemi ele almaktadır.

Bu dönemde Şîa’nın çeşitli zorluklarla karşılaştığı ve belirgin bir

ilmi merkezinin olmayışının ne tür sorunlara yol açtığı anlatılmak-

tadır. Bu bölümde İbn Mekkî’nin çalışmaları, Hicaz’daki Şiîlerin